
Sida 1 

                                                 Årgång 12   Nr 3  April   2009 

 

Husmodern  
Sikfors eget snowräjs 

SSK  Klubbmästerskap 
Drivers Open 

PRO  
”Sikforspapparazzin” 
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MANUSSTOPP DEN 20:E I VARJE MÅNAD 
 
MATERIAL TILL REDAKTIONEN SKICKAS TILL: 
Carina Segerlund                Tfn 0911-70253 
             E-post: segerlund@pitea.riksnet.se 
 
FÖRENINGAR 
Föreningars aktivitetsupplysningar och annonser är gratis. 
 
ANNONS KOSTNAD  
Helsida    bybor 100 kr         övriga  300 kr / annons. 
Halvsida  bybor  75 kr          övriga  200 kr / annons. 
1/4 sida   bybor  50 kr          övriga  100 kr / annons. 
1/8 sida   endast bybor  20 kr 
 
Annons utformas i samråd med redaktionen. 
 
Ansvarig utgivare Intresseföreningens ordförande 
Redaktör och kontaktperson Carina Segerlund 
 
Redaktionen för denna tidning, tar ej ansvar för ev. ändringar i  
sakinnehåll, efter tidningens utskick. 
Annonsintäkter går till finansieringen av denna tidning  
(Sikfors Intresseförening) 

Från redaktionen….. 

Utkörningslista  för  tidningen  2009                                  

              April: SSK 
            Maj:   Sikfors älgjaktsområde (SVO) 
            Juni:  PRO 
 
 

Stoppdatum för inlämning av material 20:e i varje månad 
för att vara säker på att få plats i kommande nr. 
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Sikfors Husmodersförening 

 
Detta händer under våren 2009 

 
Våra mötesdagar i Sikforsgården är följande  

 

måndagar kl 19.00 
 

Den 16 mars, 20 april, 11 maj  
och våravslutning 8 juni 

 
Nya och gamla medlemmar  

är varmt välkommen 
 
                      Övriga aktiviteter: 

 
Valborgsmässoafton serveras det våfflor i  
Sikforsgården i anslutning till Majbrasan. 

 

Varmt Välkommen 
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Årsmöte för Sikfors PRO 19/2-09 
 

Närvarande på mötet var 29 medlemmar. 
 

Mötet gick på sedvanligt sätt med mötets öppnande  där ordföran-
den hälsade alla välkomna och de olika valen gjordes för dagens 
möte, där Tage Danielsson blev ordförande och Ywonne Hedman 
valdes till sekreterare.  
Protokolljusterare blev Raili och Artur Elvelin. 
Dagordning och div protokoll som lästes upp godkändes. 
Verksamhetsberättelse, kassaberättelse samt Revisionsberättelsen 
blev alla godkända och därmed beviljades styrelsen full ansvarsfri-
het för det gångna året. 
Val av ny styrelse. 
I tur att avgå var ordförande John Lundkvist och kassör Berit Lind-
fors. 
Till ny ordförande valdes Bojan Öberg samt Berit Lindfors omval-
des till kassör. 
Styrelsesuppleanter valdes Ronald Karlsson och Kerstin Wester-
lund. 
Den nya styrelsen består då av Bojan Öberg Ordf. Birgit Lundkvist 
Sekr. Berit Lindfors kassör. 
Rolf Söderström och Sibylla Sandberg ledamöter samt ovanståen-
de styrelsesuppleanter Ronald och Kerstin. 
Revisorer blev Bertil Olofsson och Gun Malm med Gunvor Vahl-
berg som suppleant. 
Ombud för ABF valdes Ronald Karlsson och Birgit Lundkvist, ersät-
tare Sibylla Sandberg och Bojan Öberg 
Reseorganisatörer har styrelsen ansvarför. 
Informationsansvarig valdes Ywonne Hedman. 
Valberedningen fick nytt förtroende och består av Rolf Öberg sam-
mankallande, Bert Lindfors och Ywonne Hedman. 
Inga motioner hade inkommit. 
Läsecirkel och träslöjd har pågått under vinter. Bowling pågår un-
der vintern och övergår till Boule sommartid. 
Inga resor är inplanerade.   
    
Nästa möte blir den 7 maj 2009 
Surströmming 20/8-09 
Höstmöte 22/10-09 
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Årsmöte 
 

Söndagen den 15/2 -09 höll Skomanstjälens Byaföreningen 
årsmöte i Byastugan. 
 
Styrelsen återvaldes i sin helhet: ordf John Lundkvist, sekr Petra Söder-
berg, kassör Birgit Lundkvist, ledamöter Ove Olofsson och Bertil Åström. 
Ulf Bergman fick fortsatt förtroende som ansvarig för vattenanläggningen. 
 

Av 2008 års verksamhetsberättelsen framgår att föreningen har haft ett 
relativt bra år. 
Vi är 26 vuxna medlemmar i föreningen. 
Bagarstugan har använts flitigt av medlemmarna och övriga, även så bya-
stugan. 
2008 års brännbollsturnerig blev inställd p.g.a. att endast en by anmälde 
ett lag. 
 

Styrelsens förslag om inköp av nya bord och stolar till Byastugan antogs 
och en grupp om tre personer fick uppdraget att genomföra detta. 
Information från styrelsen: 
Föreningen har bytt försäkringsbolag samt öppnat ett bankgirokonto. 
De traditionella byafesterna och Valborgs firandet kommer att genomfö-
ras som vanligt. 
 

John 

Julfest 23/12-09 
Värdinnor / värd för nästa möte är Vera Edström, Anna-Stina Ög-
ren, Martin Lövgren, Bert Lindfors samt Berit Lindfors 
 
Tage avslutade mötet och tackade för den goda maten som var ärt-
soppa och smörgås, och äppelkaka till kaffet, samt att han över-
lämnade en blomma till avgående ordf. John Lundkvist som tack 
för de 12 år han varit ordförande i Sikfors PRO förening. 
 
                                                                             Ywonne Hedman 
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RÄJSET var Sikfors SK:s första i sitt slag men inte det sista för om 
bara isen på Bodträsket sköter sig så kommer vi att köra ett till 
RÄJS den 21/3. Ni undrar säkert varför vi inte körde 14/3 istället. 
Jo, då kör vi det beryktade SnowRÄJSET nerför Vargbacken i   
Sikfors och då är inte hjul tillåtna utan bara "fordon" med skidor, 
medar etc. Se mer om de i en annan artikel i tidningen. 

Sikfors Drivers Open den 7/3-09 

Intresset var stort under tävlingen, omkring 60 åskådare hade letat 
sig ner på isen för att kolla på tävlingen. Det grillades hamburgare 
för allt vad grillen var värd för att mätta dom lyriska åskådarna. 
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Den rutinerade rallyföraren Curt Jonsson letar utan större resultat fäste 
på isen med sin Mercedes 190E. 

Niklas Karlsson ger allt vad sin Golf har att ge för att försöka få en bra tid. 
Ju längre tävlingen gick så blev det svårare att hitta fäste på banan när 
snön försvann och isen kom fram. 
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Här har vi pallen. Dom som lyckades få dom bästa tiderna på den luriga 
banan. Från vänster: Richard Malmlöf (4:a) Ronny Karlsson (2:a) Johan 
Edström (1:a)  Leif Eriksson (3:a). 

Vinnaren Johan Edström i sin Volvo 740 ligger tight på innern, kanske det 
som var den avgörande faktorn. 
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Före start. Här värms de upp med hamburgare och ges tips och psyk-
ningar mellan varandra. 

Fotograf och Text                                                            
Patrik Karlsson 
0730332730 

Här följer en liten förklaring för resultatlistan som ni hittar på sid 10, 
Där ser ni att det är två åk och summan av sekunderna i dessa åk 
multipliceras med det sk. "jämförelsetalet" (handikap) som bilen har 
fått utifrån tjänstevikt dividerat med effekten i KW.  

Tjorvigt? Närå, det bara verkar så! 

Curt J. 

Resultatet för Drivers Open 7/3-09 
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"Sikforspapparazzin" var ute en natt  

och fick en bild på ett nybyggd ekipage under träning!??? 

Vilka de är får ni kanske reda på när ni läser vidare! 
Hur går det för detta ekipages som hade sina nattliga  
träningar? Har dom tävlat eller är det 2 st moderna påsk-
kärringar/gubbar som tränar inför påsk resan??? 
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KLUBBMÄSTERSKAP 
SSK den 8/3 

 
 I perfekt skidväder genomfördes årets skidtävling. 

På starten-5 grader, möjligen blev det lite varmare fram på dagen. 
På startfältet stod mer än 25 personer vilket är något av ett rekord. 

 
De minsta åkte runt fotbollsplanen  

och där kan man skönja kommande talanger! 
Redan 7 åringarna åkte 1,5 km med väldig fart. 

De lite större barnen åkte hela elljusspåret,  
och man märker att det är svårare få fullt i grupperna. 

Nästa år siktar vi på att öka skidintresset bland denna grupp!! 
 

Vuxenklassen 
 

Den bestod av 5 herrar och 5 damer,  
vilket också är rekord, vi åkte 5km. 
Tyvärr blev det lite missförstånd hur man skulle åka,  
några skidåkare åkte 2,4 km 2 varv och det blev lite svårt för  
sekretariatet att räkna ut vilken tid som var jämförbar, eftersom 
5km slingan både är tyngre och sämre stavfäste. 
Undertecknad åkte snabbast och Dick kom först i Herrklassen 

 
Motionsklass: 

 

I motionsklassen hade vi 5-6 åkare i olika åldersgrupper som fick 
åka ett eller flera varv runt elljusspåret 
Vi hoppas att dom blev sugna på att få vara med i utlottningen av 
priser så  att dom ställer upp i sin respektive klass nästa år 
Vid prisutdelningen är det som alltid viktigt att man börjar med de 
minsta och vi hade köpt in ett fint prisbord  där dom fick välja en 
sak var, dessutom fick dom medalj runt halsen. 
De lite större barn och ungdomar fick en pokal som första pris. 
Efterloppet bjöds på saft, kaffe och bullar och dessutom korvgrill-
ning för publik och deltagare 

 

En stor sak att uppmärksamma är att familjen Löfgren hade  
4 generationer med i loppet 
Allan är still going strong och ett verkligt ett exempel att skidåkning 
håller människan vital långt upp i åren. 
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               Spänningen är olidlig i spåren! 
 

 
                   Här går det utför för sekretariatet! 
 
 

 
Vi i SSK skidsektion vill tacka alla skidåkare och publik  

för en jättefin uppslutning och hop-
pas att skidtrenden                                                               

Vid datorn Nina Olovsson 
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Här åker de för glatta livet. 

 
Det grillades  korv över elden. 
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Här är några av vinnarna. 

 
4 generationer Lövgren som har åkt klubbmästerskapet! 
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I klassen Snyggaste fordon segrade 
Bertnäs-Vardagsrum med  
Sara B vid lampan och Jenny 
i fåtöljen med Lets Dans i 
TV:n. 
 
I klassen Bredaste åk seg-
rade  
Tommy Larsson med Lådski-
bilen 
som han inte fick utrymme att 
styra till vänster så han lycka-
des pricka tävlingsspeakern 
som stod uppe på velodromkurvan. 
 
I övrigt kan sägas att de ca 200 åskådarna fick under två intensiva 
timmar både skratta 
och häpnas över de många kreativa byggnationerna. Vi bör även 
tillägga att efter velodromen var det några tiotal meter på platten 
vilket gjorde att de som inte hade nog med 
fart blev stående vid 75-meters markeringen utan att nå till sista 
branten ner mot isen. 
 
Fotograf är Sikfors SK! 
Mvh 
SSK/RÄJS 
Curt Jonsson 

Vårat fantastiska SnowRÄJS 14/3-09 
 
Att det var ca 200 åskådare och 30 startande kanske inte är så 
stort ! 
Men med ungefär så många invånare är det STORT! 
Nåväl, vi Sikforsare här är resultatlista och lite bilder som ni kan 
friska upp minnet med om ni inte var där! 
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På föregående sida ser vi några av de 30 ekipagen som deltog i 
snowräjset.  Både bemannade och obemannade.  
Högst upp ser vi Linus och Jonte.  
Mitten är Tea Määtä, samt en bild från starten, längst ner till väns-
ter är det Mattias B, till höger i badkaret ser vi Mattias och Oskar 
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Bli medlem i Intresseföreningen du också 
Bg Numret är: 5657-5194.  

Årsavgiften är 50 kronor per person och  
80 kronor per familj. 


